ANEXO A
ACTA DE ADMISIBILIDAD DE OFERTA

Pert saludable ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 5-2023-ESSALUD/CEABE-1
"CONTRATACION DE SUMINISTROS DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA GERENCIA DE OFERTA FLEXIBLE ~ GOF DE ESSALUD - 01 iTEM: GASA GRANDE DE 10 CM. X 10 CM."
‘ ' : DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA
. CERTIFICADO DE . . . . . .
ANEXO N° 01 VIGENCIA (SUNARP) ANEXO N° 02 ANEXO N°03 ANEXO N° 4 ANEXO N° 5 ANEXO N°6 ANEXO N° 10 EVAL. TECNICA
R e.i)Certificado de Buenas
el B h) ol ! . Practicas de Manufactura, eii)
'9) i precio de & .| Certificado de buenas practicas
: ; : :’| ‘Promesa de Consosrcio con. e?fggtiﬁ: dSeOLES. 4 - . de almacenamiento, e.iii) :
5 : 3 § : precios|: ) P 8 : :
: : ‘ : o : : k., b) B dy:: i firmnas legalizadas, de ser.el unitarios, solo o | Registro Sanitario o Certrificado :
DB [ L Sk Ne e G e : I Bosiinonte o [ 9 Declaracion jurada de .~ cascenlaquese | iindd FACULTATIVA : "a) | de Registros Sanitario Vigente, | : RESULTADO:
CiTEM Descripcion del ITEM S Cantidad Bostor [ RUC el . NOMBRE DE RAZON SOCIAL : b a) el I: Drsclaraoian juréda cumplimiento de llas f | consignelos tegrantes, el *| “procedimiento de 5 _rSolu.:i’tukz dle . eiv) C.?rﬁﬁca’d? de Analisis de! |- (ADMITIDA /" .
o : P : i - L e : -+ Declaracion’. Areae : Especificaciones Declaracion’ |- representante comun, el - |“selecoion se haya |20 Icacion GELSINCA} pispositivo Médico (Protocolo de |+ NO ADMITIDA)
representacion de. | de acuerdo con el S . . : o R : por ciento (5%).por. Al . :
Jurada de Datos X L N . Técnicas contenidos | jurada de plazo domicilio.comun'y fas : convocado por: D Andliisis), e.v) Metodologia SR
; quien suscribe la . | literal b) del articulo : g RESE RS " f j tener.Ja condicion de " N s
=, del Postor " oferta 52 del Reglaments. | &1 & numeral 3.1 del | de entrega, obligaciones a las que se | dicho sistema, Asl | . - y Pequeria: - | Analltica, e.vi) Ficha Técnica del|
1 {Anexo N°.01) . |: s T gNu 02y | - Capitulollldela |- {Anexo N° 4). | compromete cada uno de los |como elmonto delal el o areyone'|  Producto (Anexo C), evi) |
: : e D : : (Anexo N° 0 )v -1- presente seccion. B integrantes del consorcio as oferta dgéla %o @y %o |Manual de instrucciones de uso o
S (Anexo N 3) como el porcentaje accg:;‘:‘céugn “ “ | inserto. e.viil) Hoja de Resumen
1 ; equivalente a dichas corresp;dn da de Presesntacion del Dispositivo |
obligaciones (Anexo N° 5). {Anexo N° Gi : o : Médico Ofertado y Vigencia ‘
e S [ L ; ; (Anexo D), e.ix) Presentacién de
Muestras (Literal ¢)
1 20516663481 | LABORATORIOS BARTON S.A.C. Si CUMPLE Si CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE NO APLICA SI CUMPLE S| CUMPLE NO CURMPLE (*,) NO ADMITIDA
L. & M MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD
2 20555589574 ANONIMA CERRADA Sl CUMPLE Sl CUMPLE S| CUMPLE St CUMPLE SI CUMPLE NO APLICA Si CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE ADWITIDA
3 20506248036 |ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE St CUMPLE S| CUMPLE NO APLICA S| CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE AleTIDA
1 GASA GR»ANDE DAE 10 CM. X 10 CM 730,000 4 20429469407 LABORATORIO TEXTILES LOS ROSALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
(COD. SAP: 20102494) S.AC. :
5 20602416551 |GSOE LAB S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
6 20264036853 | LANESA SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
7 20519322260 |[SERLYMEDIC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA | NO CUMPLE (*) NO CUMPLE ) NO CUMPLE (*) NO CUMPLE (*} | NO CUMPLE (%) NO APLICA PRESENTA NO CUMPLE (*) NO CUMPLE (%) NO ADMITIDA

OBSERVACIONES:

1.- El Postor LABORATORIOS BARTON S.A.C., NO CUMPLE; con la presentacion de Ficha Técnica del Producto (Anexo - C):

- El Postor ha colocado, en la Primera Columna, en el ENVASE INMEDOIATO: Sobre por 50 sobre (250 unidades). Sin embargo, en fa Ficha Técnica del Producto del IETS! es: Bolsa por 50 sobre (250 unidades). No Cumple.
- El Postor ha colocado, en la Segunda Columna, en lo que se refiere a Logotipo y Embalaje, el Postor no ha registrado las.Especificaciones Técnicas del Producto ofertado, limitandose a solo colocar la palabra CUMPLE. No Cumple.

1.- El Postor El Postor SERLYMEDIC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA., NO CUMPLE; con la presentacion de Muestra.
2.-El Postor El Postor SERLYMEDIC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA., NO CUMPLE; No presenta la Documentacion Obligatoria para la admision de la oferta (Anexo N° 1, 2, 3,4y 7).

3.-El Postor El Postor SERLYMEDIC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA., NO CUMPLE; No presenta el Anexo N° 9. Solicitud de Bonificacién del cinco por-ciento (5%) portener la-condicion de Micro y Pequefia Empresa, documento que sustenta acogerse a la asignacion de la bonificacién del cinco por ciento (5%) sobre el puntaje
total obtenido, donde se acredita una experiencia de S/ 74,825.00 (Setenta y cuatro mil ochocientos veinticinco con 00/100 Soles). ;

ERICK FERNANDO CASO GIRALDO
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
A
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ANEXO B
ACTA DE EVALUACION DE LA OFERTA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 5-2023-ESSALUD/CEABE-1

"CONTRATACION DE SUMINISTROS DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA GERENCIA DE OFERTA FLEXIBLE ~ GOF DE ESSALUD — 01 i TEM: GASA GRANDE DE 10 CM. X 10 CiM."

VALOR'

. Factores de Evaluacion

o : " : : - e R Puntaje ,
N° de A : N°. ; ESTADO DE Precio Ofertado Precio L X ETAPA DE Orden de
ITEM Descripcién del ITEM - Cantidad Postor RUC, NOMBRE DE RAZON SOCIAL. ADMISION ESTIMADO s (Puntajé max | adicional | Puntaje CALIFICACION Pretacion
: : . : : por MYPE FINAL B
: 100 puntos) 5% i :
B B (]

1 20555589574 L & M MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ADMITIDA 211,700.00 100.00 100.00 CALIFICADA 1

2 20506248036 |ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ADMITIDA 215,350.00 98.31 98.31 CALIFICADA 2

1 GASA GRANDE DEZE(; &l\géi‘()w CM (COD. SAP: 730,000 3 20429469407 |LABORATORIO TEXTILES LOS ROSALES S.A.C. ADMITIDA 216,810.00 97.64 97.64 CALIFICADA 3

“ 4 20602416551 |GSOE LAB S.A.C. ADMITIDA 240,900.00 87.88 4.39 92.27 CALIFICADA 4

5 20264036853 | LANESA SAC ADMITIDA 255,500.00 82.86 82.86 CALIFICADA 5

[ 1 1
ERICK-FERNANDO CASO GIRALDO
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES




ANEXO C
ACTA DE CALIFICACION DE LA OFERTA

FsSalu

Parg saludabis
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 5-2023-ESSALUD/CEABE-1
"CONTRATACION DE SUMINISTROS DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA GERENCIA DE OFERTA FLEXIBLE — GOF DE ESSALUD - 01 ITEM: GASA GRANDE DE 10 CM. X 10 CM."
B : S : e Req'uisyif()‘s nde Calificacion - SN :

N° de S : N° o ) . ‘ ESTADO DE - f-7 70 S e Etapade::’ Orden de L
TEM Desgnpcnon del ITEM Cantidad Postor | RUC : - NOMBRE DE RAZON SOCIAL ADMISION - Experiencia en la Especialidad calificacién | Prelacion Condicién

: o : _ S (seglin anexo F) - : fan

L & M MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD ANONIMA
GASA GRANDE DE 10 CM. X 10 CM (COD. SAP: 1 20555589574 CERRADA ADMITIDA SI CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA
1 20102494) 730,000
2 20506248036 |ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ADMITIDA Si CUMPLE CALIFICADA 2

CASO GIRALDO
ORGANQ:ENCARGADO DELAS CONTRATACIONES
N
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